
Datum:24.07.2020

Čas:13:10:09

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

155 000,00 -100 000,00 55 000,00

5512 2111 -100 000,00
Veřejnoprávní smlouva hasiči - transfer, 

kontrolováno krajem

155 000,00 -100 000,00 55 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

404112 6 300 000,00 1 200,00 6 301 200,00

4112 1 200,00 Úprava dotace na výkon státní správy

414122 7 953 060,00 100 000,00 8 053 060,00

4122 100 000,00
Veřejnoprávní smlouva hasiči - transfer, 

kontrolováno krajem

14 253 060,00 101 200,00 14 354 260,00

14 408 060,00 1 200,00 14 409 260,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

5006171 38 989 810,00 1 200,00 38 991 010,00

6171 5901 1 200,00 Úprava dotace na výkon státní správy

38 989 810,00 1 200,00 38 991 010,00

38 989 810,00 1 200,00 38 991 010,00

Rozpočtové změny

00242748 Město Mníšek pod Brdy

Evidenční číslo rozpočtového opatření : 15

Rozpočtové opatření číslo : 8 Číslo usnesení :

Schváleno dne : 15.06.2020

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 8

Ukazatel

Nedaňové příjmy

PŘÍJMY

Státní správa

Přijaté transfery

Celkem za Nedaňové příjmy

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Dotace KUSK neinv.

Ukazatel

MU

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem VÝDAJE

Celkem za Běžné výdaje


